
■資金収支計算書（自：令和５年４月１日　至：令和６年３月３１日）

　学生生徒等納付金収入

手数料収入

寄付金収入

　補助金収入

　資産運用収入

資産売却収入

　補助活動収入

受取利息収入

　雑収入

借入金収入

　前受金収入

　その他の収入

　資金収入調整勘定

　前年度繰越支払資金

収入の部：合計

　人件費支出

　教育研究経費支出

　管理経費支出

　借入金等返済支出

　施設設備関係支出

　その他の支出

　資金支出調整勘定

　次年度繰越支払資金

支出の部：合計

1,520,000

《収　入　の　部》

5,730,400

581,524

267,866,822

《支　出　の　部》

94,168,186

122,072,517

0

9,115,475

340,000

0

0

1,308

135,273,062

0

-606,191

267,866,822

134,430,890

15,587,821

-22,355,285

13,200,723

14,956,303

3,027,610

1,527,680

7,161,621


